
 
 

Stránka 1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
 

1.  Identifikace veřejné zakázky   
 

Název veřejné zakázky:     Léčivý přípravek ATC skupiny L03AB07 s účinnou látkou Interferon beta-
1a  

Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky: Dodávky 
Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 
Identifikátor na profilu zadavatele: P20V00000023 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  Z2020-002238 
(dále také „VZ“)  

 
 
 

2. Identifikace zadavatele 
 

Zadavatel Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
se sídlem   Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

zastoupený 
MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 
Ing. Františkem Lešundákem, místopředsedou představenstva 

IČO:  275 20 536 
(dále také „Zadavatel“) 

 

 

 
3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zabezpečení průběžných dodávek léčivých přípravků ATC skupiny L03AB07 
s účinnou látkou Interferon beta-1a. Jedná se o zabezpečení průběžných dodávek předmětu plnění do místa plnění, 
po dobu 3 let, na základě aktuálních potřeb pracoviště zadavatele – Nemocniční lékárny Pardubické nemocnice, a 
to v souladu s požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky a v souladu se smluvními a ostatními 
podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci.  
 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
Neuplatní se. 
 

5. Druh zadávacího řízení 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 

 
6. Označení účastníků zadávacího řízení 

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. 
 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Neuplatní se. 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
        Neuplatní se. 

 
9. Označení poddodavatele/ů 

Neuplatní se. 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 
 



 
 

Stránka 2 
 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zadávací řízení bylo zrušeno. 
Zadavatel zahájil dne 17. 1. 2020 výše uvedené zadávací řízení, přičemž v průběhu zadávacího řízení se vyskytly 
důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 
Během lhůty pro podání nabídek byla zadavateli doručena pouze jedna nabídka, u které nabídnutá cena vysoce 
převyšovala předpokládanou hodnotu zakázky. Z důvodu ekonomické nevýhodnosti rozhodnul zadavatel o zrušení 
zadávacího řízení. 
 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků 
Jiné komunikační prostředky nebyly použity.   
 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
        Neuplatní se. 

 
16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Neuplatní se. 
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Postup podle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl použit. Zadavatel v zadávací dokumentaci nestanovil kritérium ekonomické 
kvalifikace a jeho prokázání dle § 78 ZZVZ. 
 

    
 
 
 
    V Pardubicích, dne:  

 
 
 
  
 
 
 
 
 
……………………….……………………                    ……………………………………………… 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA       Ing. František Lešundák  
předseda představenstva        místopředseda  představenstva 


